Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2009                                            №146                                                                  г. Змеиногорск

Об утверждении Положения о Почетной грамоте
Администрации Змеиногорского района

На основании решения Змеиногорского районного Совета депутатов от 30.04.2009 №43 «О наградах Змеиногорского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Почетной грамоте Администрации Змеиногорского района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Змеиногорского района Якушко Л.А.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                        П.Н. Остапченко

Якушко Л.А..

2-20-73
                             Утверждено

                                                                  Постановлением Администрации

                                                                                  Змеиногорского района от 04.05.2009 №146
ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1. Почетная грамота Администрации Змеиногорского района Алтайского края является наградой за заслуги в социально-экономическом развитии Змеиногорского района, науке, культуре, искусстве, образовании, охране здоровья граждан и иных сферах, развитии местного самоуправления, обеспечении законности, прав человека и гражданина и иные заслуги перед Змеиногорским районом.

К ходатайству о награждении Почетной грамотой Администрации Змеиногорского района Алтайского края прилагается наградной лист по форме, установленной настоящим положением, сведения о производственных, научных и иных достижениях лиц, представляемых к награждению.
Ходатайство о награждении Почетной грамотой Администрации Змеиногорского района Алтайского края и документы, прилагаемые к нему, направляются в комиссию Администрации Змеиногорского района Алтайского края по награждению.

2. Почетной грамотой Администрации Змеиногорского района Алтайского края награждаются граждане Российской Федерации, иностранные граждане, лица без гражданства, заслужившие широкую известность своим трудом, личным вкладом в одну из сфер, указанных в пункте 1 настоящего Положения, а также предприятия, учреждения, организации, коллективы, внесшие весомый вклад в развитие Змеиногорского района Алтайского края.

3. Преимущественное право на награждение Почетной грамотой Администрации Змеиногорского района Алтайского края имеют лица, имеющие поощрения по месту работы, награжденные  Благодарностью Администрации Змеиногорского района, Змеиногорского районного Совета депутатов.

4. Решение о награждении Почетной грамотой Администрации Змеиногорского района Алтайского края оформляется постановлением Администрации Змеиногорского района.

                            Утверждено

                                                                 Постановлением Администрации

                                                                                  Змеиногорского района от 04.05.2009 №146

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

Почетная грамота Администрации Змеиногорского района Алтайского края
(вид награды Змеиногорского района Алтайского края)

1. Фамилия ________________________________________________________________________
имя __________________________________ отчество ____________________________________
2. Должность, место работы __________________________________________________________
3. Дата рождения ___________________________________________________________________
(число, месяц, год)

4. Место рождения _________________________________________________________________
5. Образование ____________________________________________________________________
(специальность по образованию,
__________________________________________________________________________________
наименование учебного заведения, год окончания)

6. Ученая степень, ученое звание _____________________________________________________
7. Какими наградами органов   местного самоуправления награжден(а) и даты награждения
8. Домашний адрес _________________________________________________________________
9. Общий стаж работы ______________________________________________________________
Стаж работы в отрасли _____________________________________________________________
                                            (если работа в отрасли имеет отношение к награде)

Стаж работы в организации _________________________________________________________
                                                  (если о награждении ходатайствует организация)

10. Трудовая деятельность  (включая  учебу  в  высших  и   средних специальных учебных заведениях, военную службу)

	Месяц и год
	Должность с указанием
организации, министерства
(ведомства)
	Местонахождение организации,
министерства (ведомства)

	Поступления
	Ухода

11. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению
12. Кандидатура рекомендована ______________________________________________________
                                                          (наименование должности, органа организации)

Руководитель ____________________________

                                 (инициалы, фамилия)

_________________________________________

                (подпись)

М.П.             "____" _________________